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Szakfeladat

889924 Csaladsegit6é szolgalat

Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatasok
Alapilletmény
Vezet6i potlék
Szocialis agazati potlék
Egyéb pétiék (kiegészitd illetmény)
Osszesen:

Normativ jutalmak

Munkavégzéshez kapcsolodo juttatasok:
Cafetéria
Munkabajaras , bérletek
Egyéb ktg,térités
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttat.
Reprezentacio
Osszesen:
llletmények 0sszesen:

Szocialis hozzajarulas add

Cafetéria utani jarulék

Reprezentacié ado
Munkaadodkat terhel6 jarulékok 6sszesen:

Bér és jarulék
Készletbeszerzés

Irodaszer, nyomtatvany

Munkaruha

Tisztitoszer
Készletbeszerzés 6sszesen:

Szolgaltatasok
Telefonszamla
Internet eléfizetés/ Heéjjas irodatechnika
Gazenergia
Villamos energia
Viz- és csatornadij
Karbantartas, kisjavitas

Szakmai tev.segit6 szolg. (eli. Alkalmassag)

Egyéb szolgaltatas (szemétszallitas, posta ktg)
Szolgaltatasok 6sszesen:

Kiilonféle dologi kiadas
Belfoldi kikildetés
Fénymasolo bérlés Héjjas iroda tech.
Afa 27%
Kiilonféle dologi kiadasok 0sszesen:

Dologi kiadasok 6sszesen:

Bér Kiadas 0sszesen:
Jarulék:

Dologi kiadas 6sszesen:
Kiadas mindossz.

36.melléklet
2024

forint

14 344 658
240 000
3138 000
2160 000
19 882 658

1400 000

330 000
190 000
60 000
350 000
80 000
1010 000
22 292 658

2844749
92 400
26 432
2 963 581

25 256 239

150 000

90 000
157 009
397 009

100 000
230 000
860 000
210077
125 000
137 669
180 000
125 000
1967 746

127914
216 000
562 950
906 864

3271619

22 292 658
2963 581
3271619

28 527 858



